
Kanazawa ADC 2014　年鑑について  ご協賛のお願い

謹啓

日頃、金沢アートディレクターズクラブ（略称 Kanazawa ADC）の運営ならびに活動につきまして、
格別のご理解とご協力賜り、厚く御礼申し上げます。
参加するクリエーターの皆さまはもちろん、関係企業の方々のご協力により、公開審査会も4回を重ね、
地域の活性化に繋がるような会として、さまざまな方面より注目が集まっています。
つきましては、景気低迷がささやかれるなか恐縮ではございますが、皆さまからのご浄財なしには、
公開審査会の開催はもちろん、年鑑の発行もままなりません。
年鑑への広告協賛という形式ではありますが、貴職のお力添えにより、ご協賛賜りますよう心よりお願い申し上げます。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、何卒宜しく願い申し上げます。
敬白

■Kanazawa ADC年鑑 2014年度版 （B5 240ページ相当 2015年7月発刊 予定） ご協賛枠

A タイプ  （B5版1ページ）…………… 50,000円 （H210 × Ｗ148mm）｠
B タイプ （B5版1/2ページ）………… 30,000円 （H100 × Ｗ148mm）｠
C タイプ 名刺広告（テキスト情報のみ） 10,000円

いずれも、モノクロでの掲載となります。
広告データの入稿締切日は、5月1日（金）を予定しております。

■お申し込み方法

1） メールもしくはFAX、いずれかの方法でお申し込みください。
 ・［E-MAILの場合］ メールの宛先欄に「協賛の申込み」と記載し、
　 　別紙、申込み用紙の記入欄①～⑨と同じ内容をお書きの上、下記 協賛受付 担当宛にメールを送信。
 ・［FAXの場合］ 別紙、申込み用紙の記入欄①～⑨にご記の上、下記 協賛受付 担当宛にFAXを送る。

2） 下記口座に協賛金をお振込ください。
 ・入金が確認でき次第、会計担当より受領確認のメールをお送りします。
　 　送られた受領確認メールは必ず保管くださいませ。

3） 入稿締切日【5月1日（金）】までに広告原稿を入稿してください。
 ・Aタイプ、Bタイプにつきましては、上記指定サイズにて広告を制作のうえ、PDFデータを入稿してください。
 ・Cタイプにつきましては、別紙入稿票にて掲載する情報をお知らせください。

※掲載料金には、広告制作費は含まれておりません。

■お振り込み先
北國銀行　犀川中央支店　普通283649
口座運営委員（五十音順） 名義 ： カナザワアートディレクターズクラブ
※振込手数料は申し訳ございませんが、ご負担くださいますようようお願いします。

■お申し込み・お問い合せ
Kanazawa ADC 運営委員会 協賛受付　担当／柳谷内 宛
〒920-0832　金沢市卯辰町ヲ8-1　シンクロ・クリエイティブオフィス内　
E-MAIL : synchro@co.email.ne.jp
FAX : 076-209-0011
TEL : 076-209-0011

■Kanazawa ADC公式サイト
http://www.kanazawa-adc.com/?p=1679
申込用紙はコチラからでもダウンロードできます。



金沢ADC年鑑　協賛広告 申し込み書

① 貴社名
（または個人名）

② ご住所
（ご請求宛先）

③ ご担当者名

④ 電話番号

⑤ 広告サイズ □ Aタイプ　・　□ Bタイプ　・　□ Cタイプ

⑥ 請求書 □ 必要 ・ □ 不要　　　　　※希望月の月末（28日頃）に発送いたします。

⑦ お振込（ご入金）予定日　　　　　　　　　月　　　　　　　日 頃

⑧ 担当会員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※金沢ADC会員名をご記入ください。

⑨ その他記入欄　

希望月　□4月・□5月・□6月・□7月 

●領収書の発行について
原則、金融機関への振込記録を持ってかえさせていただきます。
現金でのお支払い等、特別な事情がある場合は担当会員までお申し付けください。個別対応いたします。

協賛広告費のお振り込みは以下の口座までお願いいたします。
振込先 : 北國銀行犀川中央支店
口座番号 : 普通預金 2 8 3 6 4 9
名 義 : 金沢アートディレクターズクラブ

※ 恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただけますようお願い申し上げます。

金沢ADC運営委員会 協賛受付　担当／柳谷内 宛
■E-MAILでの送信先　synchro@co.email.ne.jp
メールでのお申し込みについては上記①～⑨についての項目をご記入の上、送信ください。

■FAXでの送信先　FAX.076-209-0011

お申し込み先



金沢ADC運営委員会　担当／柳谷内 宛
■E-MAILでの送信先　synchro@co.email.ne.jp
メールでのお申し込みについては上記Ⓐ～Ⓕについての項目をご記入の上、送信ください。

■FAXでの送信先　FAX.076-209-0011

金沢ADC年鑑　Cタイプ（名刺広告） 原稿入稿票

見本
私たちは金沢ADCを応援します

株式会社 金沢ADC
〒920-0000　金沢市石川町0-00-00

tel. 076-123-4567　fax. 076-123-4567
e-mail: mail@kanazawa-adc.com

web: http://www.kanazawa-adc.com/

Ⓐ 企業PR または 金沢ADC へのメッセージなど
　 ご自由にご指定ください。 (25字以内）

Ⓑ 企業名（または個人名）

© 郵便番号／住所

Ⓓ 電話番号／ Fax 番号

Ⓔ メールアドレス

Ⓕ ホームページアドレス

Ⓐ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓓ

Ⓔ

Ⓕ

※未記入の場合は、「私たちは金沢ADCを応援します」の一文が記載されます。

※企業名が長い場合、株式会社、有限会社を（株）、（有）と略させていただく場合があります。

※1丁目2番3号などの記載は「1-2-3」と表記を統一させていただきます。

※「tel. 076-123-4567　fax. 076-123-4567」（見本）に表記を統一させていただきます。

※お持ちでない場合、記載したくない場合は空欄のままで結構です。

※お持ちでない場合、記載したくない場合は空欄のままで結構です。

記入者名
（ご担当者名）

企業名
（Ⓑと異なる場合）

◆5月1日（金）締切までにお送りください。


